
品　　　目 東京 福井 三重 岡山　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 547 1,030,285　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 　
ふぐ 　
いか 　
たこ 50 68,040　
かに 　
うに 32 575,532　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 7 5,854　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 9 27,756　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

579 1,605,817 9 27,756計 7 5,854 50 68,040　
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品　　　目 広島 山口 愛媛 福岡　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,036 778,586 1,018 1,834,138　
さば 1,038 527,184 2 410　
いわし 457 309,852　
こいわし 799 376,207　
さより 880 991,697　
このしろ 861 319,645　
さわら 135 230,838 79 132,553　
ヤズ 50 27,324 14 5,001　
はまち 1,227 434,462 2,653 3,998,429　
ぶり 406 471,651 8 6,912　
まなかつお 147 378,595　
かつお 135 107,342　
かじき 353 591,249　
まぐろ 9 31,471　
いさき 2 680 128 132,914　
たちうお 835 1,069,858 5 4,860　
ぼら 417 67,786 4 1,052　
たい 5,087 3,757,421 6,659 5,429,724　
ちだい 257 72,223　
ちぬ 1,100 363,385 145 89,737　
れんこ 42 25,848　
めんたい 944 905,154　
すずき 560 265,049 76 114,605　
ぐち 101 311,418　
はぎ 744 536,784 38 69,252　
かれい 3,129 2,754,923 13 5,740　
ひらめ 516 819,543 693 1,806,745　
めばる 1,549 1,843,166 45 67,943　
ほご 377 370,962 15 5,929　
あいなめ 32 46,732　
おこぜ 310 465,503 14 21,735　
こち 877 287,768　
たなご 75 32,240　
べら 　
むつ 　
さごし 173 137,937 126 101,833　
わち 　
はも 15 1,793　
あなご 523 607,908 90 159,682　
えい 125 12,876　
さけ 1,300 2,369,811 404 683,702　
ふぐ 427 413,971　
いか 3,136 1,845,395　
たこ 1,108 1,727,347　
かに 76 181,336　
うに 1 11,448　
なまこ 623 781,251　
えび 338 639,217 3 14,882　
大正えび 　
伊勢えび 5 11,305　
あさり 271 228,372　
はまぐり 7 7,150　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 4 2,808　
さざえ 350 245,322 81 52,475　
あわび 18 92,345　
とり貝 44 51,819　
みる貝 11 10,423 44 244,944　
その他貝類 900 542,227 8 23,328　
あゆ 　
うなぎ 17 244,944　
その他淡水魚類 2 5,356　
その他鮮魚類 2,420 1,578,057 262 184,269 94 122,045　
かき 1,116 2,488,283　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

37,222 33,582,875 585 680,913計 12,313 14,687,734 92 174,564　
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品　　　目 熊本   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 2,054 2,612,724 1,272　
さば 1,040 527,594 507　
いわし 457 309,852 678　
こいわし 799 376,207 471　
さより 880 991,697 1,127　
このしろ 861 319,645 371　
さわら 214 363,391 1,702　
ヤズ 64 32,325 502　
はまち 3,879 4,432,891 1,143　
ぶり 961 1,508,848 1,569　
まなかつお 147 378,595 2,580　
かつお 135 107,342 798　
かじき 353 591,249 1,675　
まぐろ 9 31,471 3,564　
いさき 130 133,594 1,030　
たちうお 840 1,074,718 1,280　
ぼら 421 68,838 164　
たい 11,747 9,187,145 782　
ちだい 257 72,223 281　
ちぬ 1,245 453,122 364　
れんこ 42 25,848 614　
めんたい 944 905,154 958　
すずき 636 379,654 597　
ぐち 101 311,418 3,083　
はぎ 782 606,036 775　
かれい 3,141 2,760,663 879　
ひらめ 1,209 2,626,288 2,172　
めばる 1,593 1,911,109 1,199　
ほご 392 376,891 962　
あいなめ 32 46,732 1,440　
おこぜ 324 487,238 1,502　
こち 877 287,768 328　
たなご 75 32,240 428　
べら 　
むつ 　
さごし 300 239,770 800　
わち 　
はも 15 1,793 121　
あなご 612 767,590 1,253　
えい 125 12,876 103　
さけ 1,703 3,053,513 1,793　
ふぐ 427 413,971 970　
いか 3,136 1,845,395 588　
たこ 1,158 1,795,387 1,551　
かに 76 181,336 2,389　
うに 33 586,980 18,028　
なまこ 623 781,251 1,255　
えび 341 654,099 1,920　
大正えび 　
伊勢えび 5 11,305 2,375　
あさり 271 228,372 843　
はまぐり 13 13,004 1,000　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 4 2,808 702　
さざえ 432 297,797 690　
あわび 18 92,345 5,250　
とり貝 44 51,819 1,170　
みる貝 54 255,367 4,712　
その他貝類 916 593,311 647　
あゆ 　
うなぎ 17 244,944 14,580　
その他淡水魚類 2 5,356 3,348　
その他鮮魚類 17 40,543 2,793 1,924,914 689　
かき 1,116 2,488,283 2,229　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

17 40,543計 　 50,873 50,874,096 1,000
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